
1
2
3
4
5
6
7
8
9

放送室

土
盛
ス
タ
ン
ド

土盛スタンド

平面図

面割 なし

幅跳び・三段跳びレーン

幅跳び・三段跳び・棒高跳びレーン
幅跳び・三段跳び・棒高跳びレーン

砂場砂場

陸上競技場
総合グラウンド
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室場名
施設名

１・２レーンはタイム計測以外での利用はご遠慮ください

槍投げピット　

砂場 砂場

幅跳び・三段跳びレーン

男子シャワー室
温水５基

南棟
ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ

男子更衣室出入口

北棟器具倉庫
ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ
ハードル・マット

女子トイレ

女子更衣室出入口

男子更衣室

８０ｍＨ・１００ｍＨ・１１０ｍＨ・４００ｍＨ競技者レーン

中・長距離競技者レーン

女子シャワー室
温水４基

役員室

研修室
女子更衣室

短距離競技者レーン

男子トイレ

事務所

メインフィールド

※芝生内でのﾗﾀﾞｰ・ﾐﾆﾊｰﾄﾞﾙの利用は禁止です。
※水以外の飲物を持込まないでください。
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